Приложение № 3

(образец договора для плательщиков физических лиц)

ВНИМАНИЕ:

1) Образец Договора и Акта необходимо заполнить, внести свои реквизиты, указать количество участников и сумму договора (исходя из количества участников), № договора и акта присваивает Исполнитель;
2)  В формате word прикрепить к электронной заявке
3) После проверки, на указанный ВАМИ в договоре Е-mail, будет выслан Договор и Акт с номером и датой, их необходимо распечатать, подписать, вместе с Согласием на обработку персональных данных, оригиналы передать Организатору любым способом (курьером, почтой и т. д.), возможно предоставление при регистрации в день проведения Конкурса.

Контактное лицо по заключению договоров:
юрист Алексеев Олег Анатольевич тел. +7 (3842) 75-66-37

ДОГОВОР № ______
возмездного оказания услуг
г. Кемерово                                                                                  	         _____  марта 2023 г.

_________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ГАПОУ «Кузбасский музыкальный колледж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Гимадеева Павла Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства оказать следующие услуги:
- организовать VIII Межрегиональный конкурс исполнителей на народных инструментах.
1.2. Срок оказания услуг: 23-25.03.2023.
Место проведения: г. Кемерово, пр. Ленина, 137/2 здание МАУДО ДШИ № 69.
            1.3. ФИО участника (ов), название коллектива: ______________________________
            _______________________________________________________________________

2. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ

2.1. Оказывать услуги, указанные в п.1.1. с надлежащим качеством.
2.2. При невыполнении или несвоевременном выполнении Заказчиком условий договора,  Исполнитель освобождается от принятых на себя обязательств.
2.3. При невыполнении Исполнителем принятых на себя обязательств по вине Исполнителя, Исполнитель обязуется возвратить Заказчику перечисленные им средства.

3. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

3.1. Оплатить Исполнителю за услуги в порядке и в сроки, указанные в настоящем договоре.
3.2. Своевременно обеспечить Исполнителя необходимыми для выполнения договора документами, информацией.
3.3. В течение 3-х рабочих дней со дня получения договора и акта оказанных услуг Заказчик должен подписать их и вернуть Исполнителю нарочным или заказным почтовым отправлением по выбору.

4. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Стоимость оказываемых услуг за одного участника составляет:
за организацию и проведение VIII Межрегионального конкурса исполнителей на народных инструментах:
- для солиста – 2000 (две тысячи) рублей за 1 участника (в случае выступления участника в двух сольных категориях (А и В), оплата за организацию и проведение Конкурса во второй категории  составит 1000 (одну тысячу) рублей.);
- малые, большие составы  ансамблей – 2500 (две тысячи пятьсот) рублей за коллектив;
- оркестры русских народных инструментов – 3000 (три тысячи) рублей за коллектив.
4.2. Количество участников (коллективов) – ________.
4.3. Общая стоимость оказываемых услуг, предусмотренных договором, составляет              _______ (_______ тысяча) рублей 00 копеек без НДС.
            4.4. Цена договора является твёрдой и определяется на весь срок исполнения договора.
            4.5. Оплата производится путем 100% предоплаты на основании выставленного счета, путем перечисления денежных средств на расчетный счет  Исполнителя.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
[bookmark: _GoBack]
5.1. В случае просрочки исполнения, неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

6.1.	Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора разрешаются путем переговоров между Сторонами.
6.2.	В случае невозможности разрешения споров путем переговоров Сторон, после реализации, предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий, передают их на рассмотрение в арбитражный суд Кемеровской области.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1.	Во всем, что не урегулировано настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
7.2.	Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному для каждой из Сторон.
7.3.    Настоящий договор вступает в силу со дня его заключения сторонами и действует до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.
7.4.    Подписывая настоящий договор «Заказчик» даёт своё согласие на обработку своих персональных данных, необходимых для заключения и исполнения настоящего договора.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

	Заказчик:
ФИО __________________________________
Адрес: _________________________________
Паспорт серии __________________________,
 Выдан _________________________________,
дата выдачи: .____________________________
ИНН ___________________________________
тел. ____________________________________
e-mail: _______________________________

	Исполнитель:
ГАПОУ «Кузбасский музыкальный колледж»
650004, г. Кемерово, ул. Спортивная,93
ИНН 4207023636, КПП 420501001
Минфин Кузбасса (ГАПОУ «Кузбасский музыкальный колледж»
л/с 30396Ё84500)
р/сч. 03224643320000003900 в отделении Кемерово Банка России//УФК по Кемеровской области-Кузбассу г Кемерово
БИК 013207212
к/с 40102810745370000032

________________ / ___________________/

	КБК 00000000000000000130

 Директор

_________________ П. А. Гимадеев
             м. п.

Акт
оказанных услуг
№ _____ от 25 марта 2023 г.

____________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ГАПОУ «Кузбасский музыкальный колледж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Гимадеева Павла Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий акт о том, что:
1. В соответствии с договором возмездного оказания услуг № __________ от ____ марта 2023 г. Исполнитель:
- организовал подготовительную работу (прием, регистрация и обработка заявок участников; формирование жюри; приобретение расходных материалов для проведения конкурса;  приобретение грамот, дипломов);
- провел VIII Межрегиональный конкурс исполнителей на народных инструментах, согласно Положению.
2. Срок оказания услуг: 23-25.03.2023.
2.1. Количество участников – _______ .
2.2. Стоимость оказанных услуг, предусмотренных договором, составляет _______ (_______ тысяча) рублей 00 копеек без НДС.
3. Стороны  по вышеуказанному договору претензий друг к другу не имеют.

	Заказчик:

________________ /__________________/

	Исполнитель:

директор

_________________ П. А. Гимадеев
             м. п.

Приложение № 4
(образец договора для плательщиков юридических лиц)

ВНИМАНИЕ:

1) Образец Договора и Акта необходимо заполнить, внести свои реквизиты, указать количество участников и сумму договора (исходя из количества участников), № договора и акта присваивает Исполнитель;
2) В формате word прикрепить к электронной заявке
3) После  проверки, на указанный ВАМИ в договоре Е-mail, будет выслан Договор и Акт с номером и датой, необходимо их распечатать, подписать, вместе с Согласием на обработку персональных данных, оригиналы передать Организатору любым способом (курьером, почтой и т. д.), возможно предоставление при регистрации в день проведения Конкурса.

Контактное лицо по заключению договоров:
юрист Алексеев Олег Анатольевич тел. +7 (3842) 75-66-37

ДОГОВОР № ______
возмездного оказания услуг
г. Кемерово                                                                                    			_____  марта 2023 г.

__________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице директора _________________________________, действующего на основании Устава  с одной стороны, и ГАПОУ «Кузбасский музыкальный колледж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Гимадеева Павла Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства оказать следующие услуги:
- организовать VIII Межрегиональный конкурс исполнителей на народных инструментах.
1.2. Срок оказания услуг: 23-25.03.2023.
Место проведения: г. Кемерово, пр. Ленина, 137/2 здание МАУДО ДШИ № 69.
            1.3. ФИО участника (ов), название коллектива: ____________________________________
            _____________________________________________________________________________

2. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ

2.1. Оказывать услуги, указанные в п.1.1. с надлежащим качеством.
2.2. При невыполнении или несвоевременном выполнении Заказчиком условий договора,  Исполнитель освобождается от принятых на себя обязательств.
2.3. При невыполнении Исполнителем принятых на себя обязательств по вине Исполнителя, Исполнитель обязуется возвратить Заказчику перечисленные им средства.

3. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

3.1. Оплатить Исполнителю за услуги в порядке и в сроки, указанные в настоящем договоре.
3.2. Своевременно обеспечить Исполнителя необходимыми для выполнения договора документами, информацией.
3.3. В течение 3-х рабочих дней со дня получения договора и акта оказанных услуг Заказчик должен подписать их и вернуть Исполнителю нарочным или заказным почтовым отправлением по выбору.

4. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Стоимость оказываемых услуг за одного участника составляет:
за организацию и проведение VIII Межрегионального конкурса исполнителей на народных инструментах:
 		- для солиста – 2000 (две тысячи) рублей за 1 участника (в случае выступления участника в двух сольных категориях (А и В), оплата за организацию и проведение Конкурса во второй категории  составит 1000 (одну тысячу) рублей.);
 		- малые, большие составы  ансамблей – 2500 (две тысячи пятьсот) рублей за коллектив;
- оркестры русских народных инструментов – 3000 (три тысячи) рублей за коллектив.
4.2. Количество участников – ________.
4.3. Общая стоимость оказываемых услуг, предусмотренных договором, составляет              _______ (_______ тысяч) рублей 00 копеек без НДС.
            4.4. Цена договора является твёрдой и определяется на весь срок исполнения договора.
            4.5. Оплата производится путем 100% предоплаты на основании выставленного счета, путем перечисления денежных средств на расчетный счет  Исполнителя.
	4.6. Источник финансирования – _________________________________________
4.7. Договор заключен на основании (44 или 223 ФЗ__________________________)

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

[bookmark: sub_347]5.1. В случае просрочки исполнения, неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

6.1.	Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора разрешаются путем переговоров между Сторонами.
6.2.	В случае невозможности разрешения споров путем переговоров Сторон, после реализации, предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий, передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Кемеровской области.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1.	Во всем, что не урегулировано настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
7.2.	Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному для каждой из Сторон.
7.3.    Настоящий договор вступает в силу со дня его заключения сторонами и действует до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

	Заказчик:

	Исполнитель:
ГАПОУ «Кузбасский музыкальный колледж»
650004, г. Кемерово, ул. Спортивная,93
ИНН 4207023636, КПП 420501001
Минфин Кузбасса (ГАПОУ «Кузбасский музыкальный колледж»
л/с 30396Ё84500)
р/сч. 03224643320000003900 в отделении Кемерово Банка России//УФК по Кемеровской области-Кузбассу г Кемерово
БИК 013207212
к/с 40102810745370000032
КБК 00000000000000000130

Директор

_________________  /________________/
             м.п

Директор

_________________ П. А. Гимадеев
             м. п.

Акт
оказанных услуг
№ _____ от 25 марта 2023 г.

______________________________________________________________, в лице директора _________________________________, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ГАПОУ «Кузбасский музыкальный колледж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Гимадеева Павла Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий акт о том, что:
1. В соответствии с договором возмездного оказания услуг № __________ от ____ марта 2023 г. Исполнитель:
- организовал подготовительную работу (прием, регистрация и обработка заявок участников; формирование жюри; приобретение расходных материалов для проведения конкурса;  приобретение грамот, дипломов);
- провел VIII Межрегиональный конкурс исполнителей на народных инструментах, согласно Положению.
2. Срок оказания услуг: 23-25.03.2023.
2.1. Количество участников – _______ .
2.2. Стоимость оказанных услуг, предусмотренных договором, составляет ____________ (_______ тысяча) рублей 00 копеек без НДС.
3. Стороны  по вышеуказанному договору претензий друг к другу не имеют.

	Заказчик:

________________ /__________________/

	Исполнитель:

Директор

_________________ П.А. Гимадеев
             м.п